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Suklaamousse 1,44kg

CARTE DOR_

CHOKL/;DMbuség
SUKLAAMOUSSE
CHOKOLADEMOUSSE
SIOKOLADEMOUSSE

Helpot, nopeat ja kustannustehokkaat jalkiruoat.

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

62039
08712566417674
kpl

Ranska

Carte d'Or

720

1440 g

1732 kJ (420 kcal)
60 g

119

159

139

0.14 ¢

8.3¢g

579

Suklaajauhe 62% (sokeri, kaakao), sokeri, vaharasvainen kaakaojauhe 6,5%, kokonaan kovetettu kookosrasva,
LAKTOOSI, gelatiini (nauta), emulgointiaineet (E472a, E471), MAITOPROTEIINI, happamuudensaattaineet

(kaliumkarbonaatti, natriumhydroksidi, ammoniumhydroksidi), stabilointiaineet (natriumalginaatti, E464). Saattaa

sisdltéda hasselpahkingita, mantelia, soijaa ja kananmunaa.

Allergeenit

Sisaltaa: Maito , Kaakao, Laktoosi

Saattaa sisaltda: Muna, Hasselpahkina, Mantelit, Pahkinat , Soijapavut
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